I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

g2-)BPP-BPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

BLD-DENiZ PORTFOY BALEV EGITIME DESTEK SERBEST FON

Ocak-2026

BLD-DENIZ PORTFOY BALEV EGITIME DESTEK SERBEST FON
DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

524.504.463,14

386.738.199,000

08 Mayis 2025

Siresizdir.

1,356226
1,315612
3,09
3,09

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,48
0,00
0,40
0,00
0,00
0,00
90,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,87
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,71
12,75

25.804.196,68
94.213.230,39

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - R TOPLAM TOPLAM

MENKUL KIYMET Dc?r\\{s% 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”EWA%IS ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNEL(;J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD

G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Bono
TRFDNFK22617 TL FiBEI’:jliSZAL 04/02/26 2 TRFDNFK22617 10,93 2 10.000.000,00  100,000000 06/08/25 47,097507 109,867222 10.986.722,23 100,00 2,09 2,09
KIRALAMA
AS.

GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 10.986.722,23 100,00 2,09 2,09
GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 10.986.722,23 100,00 2,09 2,09
T.REPO
TRT100332T15 TL  HAZINE 02/02/26 0 TRT100332T15 36,82 2 73.220.920,00 36,820000 30/01/26 68.604.530,00 81076368 73.220.920,00 36,820000 73.220.920,00 100,00 13,93 13,96

GRUP TOPLAMI 73.220.920,00 73.220.920,00 100,00 13,93 13,96
GRUP TOPLAMI 73.220.920,00 73.220.920,00 100,00 13,93 13,96
MEVDUAT
XSHALK BANKASI TL 02/02/26 0 38,65 53.115.571,41 29/12/25 55.084.121,80 38,650000 55.084.121,80 12,55 10,48 10,50
DENIZBANK A.S. TL 02/02/26 0 35,00 288.374,48 30/01/26 289.204,05 35,000000 289.204,05 0,07 006 0,06
ODEABANK A.S. TL 09/02/26 7 39,00 50.000.000,00 26/12/25 52.404.109,59 39,000000 52.022.681,91 11,85 9,90 9,92
TC ZIRAAT BANKASI  TL 12/02/26 10 38,25 52.069.178,08 08/01/26 53.978.975,67 38,250000 53.426.281,55 1217 10,16 10,19
TC ZIRAAT BANKASI  TL 16/02/26 14 38,25 41.526.575,34 07/01/26 43.267.278,36 38,250000 42.649.885,18 972 811 8,13
TURKIYE VAKIFLAR T 16/02/26 14 38,25 43.787.931,88 12/01/26 45.393.989,24 38,250000 44.74461584 10,19 8,51 8,53
BANKASI T.A.O.

TC ZIRAAT BANKASI  TL 19/02/26 17 38,10 60.263.333,91 16/01/26 62.402.104,40 38,100000 61.323.39565 1398 1167 11,69
;-SHALK BANKASI TL 26/02/26 24 37,00 55.872.937,04 29/01/26 57.458.809,99 37,000000 56.096.781,90 12,78 10,67 10,70
YAPI VE KREDI TL 02/03/26 28 37,75 21.150.684,93 20/01/26 22.047.560,89 37,750000 21.431.037,88 4,88 4,08 4,09
BANKASI A.S.

AKBANK T.A.S. TL 04/03/26 30 37,00 51.590.361,33 28/01/26 53.420.759,08 37,000000 51.847.95588 11,81 9,86 9,89
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MENKUL KIYMET ECJ:IO'\\‘/S% lgﬁégﬁl T\X\FI{::EI VKAél\D.LUE?\‘YI\IE ISIN KODU NSF:\E\/I_i\%TL (%EA'%:\ZQE NOMINAL DEGER BiEWA{I\]I—@ :ﬁ;l—:?: é%li(l)sl\ll'(l;% REP.?U-.II.EA'\FQNAT S(B)ELEE}AM NE_ITU?_QSP$ GUDNEL(%JIIE(RBR TOPLAM DEGER G(R%L;P T;:()gP;I/IE’)w T;:()E'I;l?z’)w

GRUP TOPLAMI 429.664.948,40 438.915.961,64 100,00 83,50 83,70
GRUP TOPLAMI 429.664.948,40 438.915.961,64 100,00 83,50 83,70
TPP
TPP 02/02/26 0 36,05 2.507.407,53 36,050000 30/01/26 32289 2.507.407,53 36,050000 2.507.407,53 100,00 0,48 0,48
GRUP TOPLAMI 2.507.407,53 2.507.407,53 100,00 0,48 0,48
GRUP TOPLAMI 2.507.407,53 2.507.407,53 100,00 0,48 0,48
FON PORTFOY DEGERI 525.631.011,40 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 525.631.011,40 100,21 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,01 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.126.548,27 -0,21 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 524.504.463,14 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 8.541,39 0,0016 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 932.628,62 0,1778 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.038,06 0,0008 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 9.509,72 0,0018 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 31.417,09 0,0060 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 791,00 0,0002 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 18.209,40 0,0035 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.884,86 0,0004 %
BIST KYD Ucreti 5.314,33 0,0010 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 676,10 0,0001 %
1.013.010,57 0,1932 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



